GPS2・HPS・TLPS Series
● 带安全标志的压力表型号表示方法
※1. 安全区域设定范围：0.03～0.2MPa
※2. 安全区域设定最大范围：0.09MPa
※3. 测量精度：JIS B 7505 旧3.0级
※4. 罩盖材质：透明尼龙
G40D
带安全
标志的压力表
8 R1/4
P02 0～0.2MPa
P04 0～0.4MPa
P10 0～1.0MPa
● 接插件电缆型号表示方法
外形尺寸型号表示方法
C1 1m
C3 3m
C5 5m
导线颜色 用途
褐色 电源＋
白色 NC
蓝色 电源－
黑色 输出
符号 重量   g
C1 45
C3 123
C5 195
符号 重量   g
CTL、CTR
234（4连以下用）
245（5连用）
TL、TR、TW 207
● 端子箱型号表示方法
CTLGPS2
CTL
接插件型集中
端子箱左侧组装用
CTR
接插件型集中
端子箱右侧组装用
TL
导线型集中
端子箱左侧组装用
TR
导线型集中
端子箱右侧组装用
TW
导线型集中
端子箱中间组装用
选择项
C1GPS2
电缆长度A
端子箱A
A
A
P02 S501G40DGPS2 8
压力显示C
配管口径B
型号A
A
B
C
重量：85g
选择CTL、CTR时
2
3
3
7 9
2φ21
箱盖安装螺钉